Rencana Tahun 2021

Prakiraan Maju Rencana Tahun 2022

SUMBER - " T =
KODE URAIAN DANA Target Kinerja LOKASI Target Kinerja LOKASI
KEGIATAN DANA/PAGU 2021 KEGIATAN DANA/PAGU 2021
2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN 4.931.641.206,00 5.424.805.326,60
DENGAN PELAYANAN DASAR
2.12 Administrasi Kependudukan dan Capil 4.931.641.206,00 5.424.805.326,60
2.12.01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 3.973.379.206,00 4.370.717.126,60
Kabupaten/Kota
2.12.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat 80 persen 17.500.000,00 80 persen 19.250.000,00
Daerah

2.12.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Dana Alokasi Umum 2 dokumen Kota Bima 2.500.000,00 2 dokumen Kota Bima 2.750.000,00
(DAVU)

2.12.01.2.01.02 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD Dana Alokasi Umum 1 dokumen Kota Bima 2.000.000,00 1 dokumen Kota Bima 2.200.000,00
(DAVU)

2.12.01.2.01.03 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD Dana Alokasi Umum 1 dokumen Kota Bima 2.000.000,00 1 dokumen Kota Bima 2.200.000,00
(DAVU)

212.01.2.01.04 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD Dana Alokasi Umum 80 persen Kota Bima 2.000.000,00 80 persen Kota Bima 2.200.000,00
(DAVU)

2.12.01.2.01.05 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD Dana Alokasi Umum 1 dokumen Kota Bima 2.000.000,00 1 dokumen Kota Bima 2.200.000,00
(DAVU)

2.12.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar | Dana Alokasi Umum 2 dokumen Kota Bima 2.000.000,00 2 dokumen Kota Bima 2.200.000,00
Realisasi Kinerja SKPD (DAUL)

2.12.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Dana Alokasi Umum 2 dokumen Kota Bima 5.000.000,00 2 dokumen Kota Bima 5.500.000,00
(DAU)

2.12.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 80 persen 3.282.195.132,00 80 persen 0,00

2.12.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Dana Alokasi Umum 1 tahun Kota Bima 3.031.546.132,00 1 tahun Kota Bima 3.334.700.745,20
(DAVU)

2.12.01.2.02.02 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN Dana Alokasi Umum 1 tahun Kota Bima 157.549.000,00 1 tahun Kota Bima 173.303.900,00
(DAVU)

2.12.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan Dana Alokasi Umum 1 tahun Kota Bima 87.100.000,00 1 tahun Kota Bima 95.810.000,00
SKPD (DAU)

2.12.01.2.02.05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD| Dana Alokasi Umum 1 dokumen Kota Bima 3.000.000,00 1 dokumen Kota Bima 3.300.000,00
(DAVU)

2.12.01.2.02.07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Dana Alokasi Umum 2 dokumen Kota Bima 3.000.000,00 2 dokumen Kota Bima 3.630.000,00
Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD (DAUL)

2.12.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 80 persen 504.908.350,00 80 persen 555.399.185,00

2.12.01.2.06 .02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Dana Alokasi Umum 7 unit Kota Bima 122.763.250,00 7 unit Kota Bima 555.399.185,00
(DAVU)

2.12.01.2.06 .04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor Dana Alokasi 1 tahun Kota Bima 17.200.000,00 1 tahun Kota Bima 18.920.000,00

Umum (D A U)

2.12.01.2.06 .05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Dana Alokasi Umum 1 tahun Kota Bima 7.094.100,00 1 tahun Kota Bima 7.803.510,00
(DAVU)

2.12.01.2.06 .06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan Dana Alokasi Umum 15 media Kota Bima 18.060.000,00 15 media Kota Bima 19.866.000,00
(DAVU)

2.12.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Dana Alokasi Umum 1 tahun Kota Bima 339.791.000,00 1 tahun Kota Bima 373.770.100,00
(DAVU)

2.12.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 80 persen 125.465.824,00 80 persen 138.012.406,40

2.12.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat Dana Alokasi Umum 1200 lembar Kota Bima 15.256.000,00 1200 lembar Kota Bima 16.781.600,00
(DAVU)

2.12.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Dana Alokasi Umum 1 tahun Kota Bima 92.209.824,00 1 tahun Kota Bima 101.430.806,40
(DAVU)

2.12.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Dana Alokasi Umum 1 tahun Kota Bima 18.000.000,00 1 tahun Kota Bima 19.800.000,00
(DAU)

2.12.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan 80 persen 43.309.900,00 80 persen 47.640.890,00

Pemerintahan Daerah

2.12.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Dana Alokasi Umum 5 unit Kota Bima 25.999.900,00 5 unit Kota Bima 28.599.890,00
Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan (DAUL)

2.12.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya Dana Alokasi Umum 45 unit Kota bima 7.320.000,00 45 unit Kota bima 8.052.000,00
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Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Program Pendaftaran Penduduk
Pelayanan Pendaftaran Penduduk

Pendataan Penduduk Non Permanen dan Rentan Administrasi
Kependudukan

Pencatatan, Penatausahaan dan Penerbitan Dokumen atas
Pendaftaran Penduduk

Peningkatan Pelayanan Pendaftaran Penduduk

Penataan Pendaftaran Penduduk

Pengadaan Dokumen Kependudukan selain Blangko KTP-El,
Formulir, dan Buku terkait Pendaftaran Penduduk sesuai dengan
Kebutuhan

Penyelenggaraan Pendaftaran Penduduk

Sosialisasi Pendaftaran Penduduk

Program Pencatatan Sipil
Pelayanan Pencatatan Sipil

Pencatatan, Penatausahaan dan Penerbitan Dokumen atas
Pelaporan Peristiwa Penting
Peningkatan dalam Pelayanan Pencatatan Sipil

Pengumpulan, Analisis, dan Diseminasi Data Pencatatan Sipil

Penyelenggaraan Pencatatan Sipil

Koordinasi Antar Lembaga Pemerintah dan Lembaga Non-
Pemerintah di Kabupaten/Kota dalam Penertiban Pelayanan
Pencatatan Sipil

Sosialisasi terkait Pencatatan Sipil

Program Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan

Pengumpulan Data Kependudukan dan Pemanfaatan dan Penyajian
Database Kependudukan
Pengolahan dan Penyajian Data Kependudukan

Penataan Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan

Penyusunan Tata Cara Perencanaan, Pelaksanaan, Pemantauan,
Evaluasi, Pengendalian dan Pelaporan Penyelenggaraan
Adminduk terkait Pengelolaan Informasi Administrasi
Kependudukan

Penyelenggaraan Pengelolaan Informasi Administrasi
Kependudukan
Fasilitasi terkait Pengelolaan Informasi Administrasi
Kependudukan
Penyelenggaraan Pemanfaatan Data Kependudukan

Sosialisasi terkait Pengelolaan Informasi Administrasi
Kependudukan

Komunikasi, Informasi, dan Edukasi Kepada Pemangku
Kepentingan dan Masyarakat

Pembinaan dan Pengawasan Pengelolaan Informasi Administrasi
Kependudukan
Pembinaan dan Pengawasan terkait Pengelolaan Informasi
Administrasi Kependudukan

Program Pengelolaan Profil Kependudukan

(DAVU)
Dana Alokasi Umum
(DA V)

Dana Alokasi Khusus
(DAK)

Dana Alokasi Khusus
(DAK)

Dana Alokasi Khusus
(DAK)

Dana Alokasi Khusus
(DAK)

Dana Alokasi Khusus
(DAK)

Dana Alokasi Khusus
(DAK)

Dana Alokasi Khusus
(DAK)

Dana Alokasi Khusus
(DAK)

Dana Alokasi Khusus
(DAK)

Dana Alokasi Khusus
(DAK)

Dana Alokasi Khusus
(DAK)

Dana Alokasi Khusus
(DAK)

Dana Alokasi Umum
(DA V)

Dana Alokasi Khusus
(DAK)

Dana Alokasi Khusus
(DAK)

Dana Alokasi Khusus
(DAK)

Dana Alokasi Khusus
(DAK)

1 unit

80 persen
3518 jiwa
32000 jiwa
18 sekolah

80 persen

35000 jiwa

80 persen

5 kecamatan

80 persen
800 jiwa
5500 jiwa
1000 jiwa
80 persen

750 pasang

41 kelurahan

80 persen

14 dokumen

80 persen

1 dokumen

80 persen
31 orang
26 opd
1 kali

22 kasus

80 persen

1 dokumen

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

9.990.000,00

458.464.850,00
62.814.100,00

24.174.100,00

23.640.000,00

15.000.000,00

365.000.000,00

365.000.000,00

30.650.750,00

30.650.750,00

123.369.500,00
85.049.600,00

20.000.000,00

51.414.800,00

13.634.800,00

38.319.900,00

16.700.000,00

21.619.900,00

363.165.650,00

7.032.000,00

7.032.000,00

4.132.000,00

4.132.000,00

339.969.250,00
323.755.250,00
9.066.000,00
3.898.000,00

3.250.000,00

12.032.400,00

12.032.400,00

13.262.000,00

1 unit

80 persen
3518 jiwa
32000 jiwa
18 sekolah

80 persen

35000 jiwa

80 persen

5 kecamatan

80 persen
800 jiwa
5500 jiwa
1000 jiwa
80 persen

750 pasang

41 kelurahan

80 persen

14 dokumen

80 persen

1 dokumen

80 persen
31 orang
26 opd
1 kali

22 kasus

80 persen

1 dokumen

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

Kota Bima

10.989.000,00

504.311.335,00
69.095.510,00

26.591.510,00
26.004.000,00
16.500.000,00

401.500.000,00

401.500.000,00

33.715.825,00

33.715.825,00

135.706.450,00
93.554.560,00

22.000.000,00
56.556.280,00
14.998.280,00

42.151.890,00

18.370.000,00

23.781.890,00

399.482.215,00

7.735.200,00

7.735.200,00

4.545.200,00

4.545.200,00

373.966.175,00
356.130.775,00
9.972.600,00
4.287.800,00

3.575.000,00

13.235.640,00

13.235.640,00

14.588.200,00




2.12.05.2.01 Penyusunan Profil Kependudukan 80 persen 13.262.000,00 80 persen 14.588.200,00

2.12.05.2.01.01 Penyediaan Data Kependudukan Kabupaten/Kota Dana Alokasi Khusus 2 dokumen Kota Bima 6.274.000,00 2 dokumen Kota Bima 6.901.400,00
(DAK)

2.12.05.2.01.02 Penyusunan Profil Data Perkembangan dan Proyeksi Dana Alokasi Khusus 2 dokumen Kota Bima 6.988.000,00 2 dokumen Kota Bima 7.686.800,00
Kependudukan serta Kebutuhan yang lain (D AK)

4.931.641.206,00

4.931.641.206,00




